
UCHWAŁA NR XVII/170/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2,art.235, 236 i 237 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu na zadania własne o kwotę 16.169 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 33.166.517 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 29.604.569 zł, 

2) dochody majątkowe 3.561.948 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 94.325 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące o 92.456 zł 

2) wydatki majątkowe o 1.869 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 110.494 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące o 87.425 zł, 

2) wydatki majątkowe o 23.069 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 34.124.663 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące 28.308.269 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.816.394 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.  poz.567.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726, Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFFAEF8A-9FDF-407A-8A59-14E769C5FA33. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do uchwały XVII/
170/12 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dn.
31.10.2012 r.

DOCHODY 2012 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 831,00 14 169,00 43 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 831,00 14 169,00 35 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 831,00 14 169,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 585 219,00 2 000,00 587 219,00

80104 Przedszkola 117 000,00 2 000,00 119 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 33 150 348,00 16 169,00 33 166 517,00

BeSTia

Strona 2Id: DFFAEF8A-9FDF-407A-8A59-14E769C5FA33. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. Nr 2 do uchwały XVII/170/12
Rady Miejskiej w Czerwieńsku z

dn. 31.10.2012 r.

WYDATKI 2012 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

110 000,00 - 18 000,00 92 000,00

40002 Dostarczanie wody 110 000,00 - 18 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 18 000,00 92 000,00

600 Transport i łączność 608 173,00 19 556,00 627 729,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 773,00 19 556,00 120 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 773,00 19 556,00 120 329,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 500,00 28 000,00 316 500,00

70095 Pozostała działalność 25 000,00 28 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 28 000,00 43 000,00

710 Działalność usługowa 271 972,00 - 11 600,00 260 372,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 500,00 - 7 500,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 - 5 500,00 23 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 - 2 000,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 63 000,00 - 4 100,00 58 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 4 100,00 58 900,00

71035 Cmentarze 68 100,00 0,00 68 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 - 10 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 6 039 325,00 5 944,00 6 045 269,00

75011 Urzędy wojewódzkie 209 600,00 - 2 056,00 207 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 - 2 056,00 10 544,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 910 571,00 0,00 2 910 571,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 900,00 5 000,00 8 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 180,00 8 000,00 146 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 837,00 8 000,00 32 837,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

348 300,00 - 9 500,00 338 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 600,00 500,00 169 100,00

4260 Zakup energii 19 000,00 500,00 19 500,00

75414 Obrona cywilna 10 100,00 - 500,00 9 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 500,00 700,00

75416 Straż gminna (miejska) 165 100,00 - 9 500,00 155 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 9 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 - 500,00 500,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: DFFAEF8A-9FDF-407A-8A59-14E769C5FA33. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 13 694 882,00 2 000,00 13 696 882,00

80104 Przedszkola 1 720 060,00 2 000,00 1 722 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 261 948,00 - 231,00 1 261 717,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 125 732,00 9 669,00 135 401,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 - 4 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 732,00 14 169,00 106 901,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 900,00 - 9 900,00 414 000,00

4270 Zakup usług remontowych 189 900,00 - 31 100,00 158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 21 200,00 71 200,00

90095 Pozostała działalność 161 527,00 0,00 161 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 787,00 - 200,00 25 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 647,00 200,00 14 847,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 014 314,00 0,00 2 014 314,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 848 314,00 0,00 1 848 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 024,00 0,00 274 024,00

Razem: 34 108 494,00 16 169,00 34 124 663,00

BeSTia

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: DFFAEF8A-9FDF-407A-8A59-14E769C5FA33. Podpisany




